

Kornout směs ořechů a ovoce v polevách Adina

katalogové číslo 5147

Rozinky královské v mléčné čokoládě dražé

Složení:rozinky obří 46%min.(rozinky,cukr,glukózový sirup,rum varianta, čokoláda 40%min.(cukr,kakaové máslo,sušené plnotučné mléko,kakaová hmota, syrovátka,dehydrované mléko tuku, emulgátor:sojový lecitin E476, aroma:vanilin, glazura:arabská guma,šelak,čokoláda-kakao:min.32,1%
může obsahovat stopové množství arašídů,jiných ořechů,mandlí a bílkovin
Země původu: Polsko

Mandle v mléčné čokoládě a skořici

pražená jádra mandlí v mléčné čokoládě a skořici
Složení: mléčná čokoláda 76%(cukr,kakaové máslo,sušené mléko,kakaová hmota, rostlinné tuky/palmový olej,olej z máslovníku/mléčný tuk, sušená syrovátka, emulgátory: lecitiny a polyglycerylpolyricinoleát,přírodní vanilkové aroma) jádra mandlí pražená 20%,mletá skořice 4%, v mléčné čokoládě obsah kakaové sušiny nejméně 25% vedle kakaového másla obsahuje čokoláda rostlinné tuky
Výrobek může obsahovat stopy arašídů, jiných skořápkových plodů, obilovin obsahujících lepek, sóji a sezamu, může obsahovat úlomky skořápek

Mandle v hořké čokoládě

Pražená jádra mandlí v hořké čokoládě
Složení:hořká čokoláda 74%/cukr,kakaová hmota,kakaové máslo,rostlinné tuky/palmový olej, olej z máslovníku,Sal,olej z jader manga/, mléčný tuk,emulgátory: lecitiny a polyricinoleát, přírodní vanilkové aroma,sušené mléko/, jádra mandlí pražených 20%,leštící směs/tapiokový škrob cukr,leštící látka:šelak/, v hořké čokoládě obsah kakaové sušiny nejméně 38% vedle kakaového másla obsahuje čokoláda rostlinné tuky.
Výrobek může obsahovat stopy arašídů,jiných skořápkových plodů,obilovin obsahujících lepek, sóji a sezamu,může obsahovat úlomky skořápek
Výrobce:POEX Velké Meziříčí

Banán v polevě s jogurtovou příchutí

Zpracované banánové plátky v polevě s jogurtovou příchutí
Složení:poleva s jogurtovou příchutí 56%/cukr, plně ztužený palmojádrový tuk, sušená syrovátka, sušený jogurt 2%/ mléko, jogurtová kultura /regulátor kyselosti kyselina citronová, emulgátor:lecitiny,aroma/zpracované banánové plátky 43%/banán, kokosový olej, cukr, aroma, leštící směs:tapiokový škrob, cukr, leštící látka:šelak
výrobek může obsahovat stopy arašídů,skořápkových plodů,obilovin obsahujících lepek,sóji a sezamu
Země původu: Spojené království

Mandle ve slaném karamelu

Čokoládové cukrovinky dražé
Alergeny:produkt obsahuje skořápkové plody a výrobky z nich, mléko, laktózu a výrobky z něj,sójové boby(sóju) a výrobky z nich, může obsahovat obiloviny obsahující lepek a jádra podzemnice olejné
Složení: karamelová poleva 69%(cukr,kakaové máslo,sušené plnotučné mléko, karamelový prášek 3%(cukr,,sušené mléko), sušené mléko,kakaová hmota, slunečnicový lecitin, přírodní aroma, sůl,extrakt koření, mandle 27%, hořká čokoláda 1%(kakaová hmota,cukr, kakaové máslo,mléčný tuk, sójový lecitin,,přírodní vanilkové aroma), mořská sůl 0,6%, modifikovaný tapiokový škrob,glukózový sirup,kokosový olej, arabská guma,slunečnicový lecitin, leštící činidlo šelak, kyselina citronová, konzervant E200
Země původu: Nizozemí

Hmotnost obsahu 410 g

Skladujte při teplotě do 20°C a v suchém prostředí

Minimální trvanlivost je vyznačena na obale

Zabaleno v obchod U Kamenného sloupu IČO 65589424 DIČ CZ7061281128